
 

ZARZĄDZENIE Nr Or-0151/399/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 10 grudnia 2004r.

 

w sprawie podwyższenia stawek godzinowych za lokale użytkowo-komunalne położone
na terenie Jastrzębia Zdroju przy ul. Cieszyńskiej 101 i ul. Gajowej 11A na rok 2005.

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z
2001 r. Nr. 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz prt. 6 ppkt. cjl uchwały Nr.
XXVIII/473/96 Rady Miasta w Jastrzębiu Zdroju z dnia 21 grudnia 1996 r.

 

zarządzam co następuje:

 

§1

Podwyższyć stawki godzinowe za lokalę użytkowo - komunalne położone na terenie
miasta Jastrzębia Zdroju na rok 2005:

- wynajem sali przy ul. Cieszyńskiej 101 - 4.30 zł/godz.

- wynajem sali przy ul. Gajowej 11A - 8,60 zł./godz.



 

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej.

 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.12.2004 13:17
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 272


